БАШКОРТОСТАН
РЕСПУБЛИКАЬЫ

СТЭРЛИТАМАК РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ
ПЕРВОМАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ
ХАКИМИЭТЕ

ИНН 0242008425

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

ИНН 0242008425

453164, Башкортостан РеспубликаЬы
Стэрлетамак районы, Первомай

453164, Республика Башкортостан,
Стерлитамакский район, с. Первомайское, ул.

Школьная, 1
тел/факс: 27-08-25

ауылы,
М эктэп урамы, 1
тел/факс: 27-08-25

КАР АР
27 гинуар 2020 й. №5

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 января 2020 г.

Об утверждении результатов публичных слушаний по внесению
изменений в Правила землепользования и застройки территории
сельского поселения Первомайский сельсовет муниципального

района Стерлитамакский район Республики Башкортостан в части
установления территориальной зоны С-3 (зона для ведения

сельскохозяйственной деятельности) на земельном участке с
кадастровым номером 02:44:010901:37 общей площадью 73830

кв.м, (адресный ориентир: Стерлитамакский район, д.Константино-
Александровка) согласно приложения.

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах местного самоуправления в Российской
Федерации»,ст.5,1.п.13 ст.31, ст.ЗЗ Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки
территории сельского поселения Первомайский сельсовет, Уставом
сельского поселения Первомайский сельсовет муниципального
района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, в целях
соблюдения прав человека на благоприятные условия
жизнедеятельности, а также учитывая результаты публичных
слушаний состоявшихся 14.01.2020 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить заключение публичных слушаний от 14.01.2020 г. по
внесению изменений в Правила землепользования и застройки

территории сельского поселения Первомайский сельсовет
муниципального района Стерлитамакский район Республики
Башкортостан в части установления территориальной зоны С-3
(зона для ведения сельскохозяйственной деятельности) на
земельном участке с кадастровым номером 02:44:010901:37 общей
площадью 73830 кв.м, (адресный ориентир: Стерлитамакский район,
д.Константино-Александровка) согласно приложения.
2. Настоящее постановление в установленном порядке
опубликовать в газете «Сельские нивы» и разместить на
официальном сайте сельского поселения Первомайский сельсовет
муниципального района Стерлитамакский район Республики
Башкортостан sp-pervomay.ru

в силу со дня его официального3. Постановление вступает
опубликования.

Глава администрации: